
COMUNE DI VALGUARNERA
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINAN. Del

OGGETTO: Impegno somme per la diffusione della pubblicazione "Memorie Storiche di
Valguarnera Caropepe" - Parroco G. Magno

H RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.13 del 30/01/2013, con la quale è stata approvata la
proposta, elaborata su direttiva del Sindaco, per demandare a questo responsabile del Settore Socio-
culturale l'acquisizione e diffusione della pubblicazione "Memorie storielle di Valguarnera Caropepe" di
Giacomo Magno, stampa anàstatica prima edizione 1928, aggiornamenti 1965 ed opuscolo con le
musiche, editala in occasione delle celebrazioni in memoria di mons. G. Magno nel 40°
anniversario della morte, impegnando la complessiva somma dì € 850,00 all'INT. 1/07/01/03 del
redigendo bilancio 2013;

Richiamato l'alto valore culturale rivestito dall'opera in argomento, non più rinvenibile per il
tramite degli usuali canali di distribuzione editoriale, e considerato che la stessa sarà diffusa nelle
biblioteche scolastiche e comunali, facendone inoltre uso promozionale e divulgativo di precipua
competenza istituzionale;

Ritenuto altresì, dì dovere procedere all'impegno della suddetta somma nel bilancio di previsione
2013, in corso di predisposizione, all'intervento 1/07/01/03;

Per tutto quanto premesso,
DETERMINA

1) In esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 30/01/2013, impegnare la somma
di € 850,00 per Facquìsizione e diffusione della pubblicazione "Memorie storiche di Valguarnera
Caropepe" di Giacomo Magno, stampa anastatica prima edizione 1928, aggiornamenti 1965 ed
opuscolo con le musiche, editata in occasione delle celebrazioni in memoria di mons. G, Magno nel
40° anniversario della morte.

2) Dare atto che la superiore somma trova copertura nell'intervento 1/07/01/03 nel bilancio del
corrente esercizio, in corso di predisposizione.

3) Procedere, con proprio provvedimento, alla liquidazione dietro presentazione della
documentazione prevista per norma.

4) Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dei servizi contabili per le conseguenti
registrazioni. /O fi

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE
Dottssa Marja4uristina Cafa

V.to: per la copertura della superiore spesa
IL RESPONSABILE DEI SERVÌZI FINANZIARI

Doti. Alfredc


